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To:
Cc: @rivm.ni]; IEEECN S @ rivm.ni]
From:

Sent: Sun 2/21/2021 11:32:44 AM
Subject: RE: ZKH - opschaling naar 2.5m
Received: Sun 2/21/2021 11:32:45 AM

Dan pak ik het zelf wel op, ik zit hier op dit moment het beste in. Ik ga het dan wel zsm overdragen naar ik de

Wat betreft verrijken, hier wordt ik niet gelukkig van. Technisch misschien goed haalbaar, maar organisatorisch een
enorme klus.

De GGD wisselt nu nog dagelijks met de slots die ze open zetten en de hoeveelheden brieven die verstuurd mogen
worden.

Hier moeten we goed over nadenken en flink voor opschalen, voor we dit op gaan pakken.

Groeten

trom: INEREIN KM v >
Sent: zondag 21 februari 2021 09:29
To: @rivm.nl>

Ce: erivm.ni>; ICKEC SN o v >

Subject: RE: ZKH - opschaling naar 2.5m

ol IEKEEN

De e-mail hieronder is niet duidelijk over de inzet van CIMS.

De powerpoint is wel duidelijk:
* Het gaat om het verzorgen van de uitnodigingsbrieven voor de GGD;
e Zie laatste slide (nu via linkje):

Het proces REGISTRATIE is inmiddels doorgesproken:
e Bronsysteem: CoronIT (omdat de GGD de verantwoordelijke is)
* Aanlevering aan CIMS via bestaande procedure.

(of toch jij) moet aansluiten bij de voorbereiding voor het proces SELECTEREN en UITNODIGEN incl. verrijken
van de uitnodigingsbrief en versturen:
Hierbij spelen de volgende parameters:

e Volume: 1,5 miljoen

o Leeftijdgroep: 18-60 jarigen, ZONDER medische indicatie

e Planning: vanaf 1 april

e Duur: kort, mogelijk (mijn aanname) 1 a 2 weken

e Drukker inzetten!

Alternatief is hier een projectleider voor vrijmaken, iemand die goed bekend is met de twee processen.
Maar die moet ook aangestuurd worden door jou of

s goed bekend met de registratie, niet met het proces van oproepen.
ovendien werkt zij aan het verbeteren van volume en kwaliteit van de registraties.

Verder:
« Alle vragen over de Berichtenbox mag je doorzetten naar mij.
« (Er is geen besluit om vaccinatiebewijzen te ontsluiten via de Berichtenbox, prioriteit VWS ligt bij
vaccinatiebewijs ontsluiten via een speciale app).
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Met vriendelijke groet,

3720 BA Bilthoven
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Sent: vrijdag 19 februari 2021 18:05

cum il

Subject: FW: ZKH - opschaling naar 2.5m

Hoi

Ik weet niet of jij hier al van op de hoogte bent, maar de GGD wil gaan opschalen via de GGD.
Er wordt gevraagd wie er mee kan denken. Ik wil dit graag doen, maar geen ruimte in mijn agenda. Zou ik
hiervoor kunnen vragen?

Verder is er een vraag gekomen over de ‘mijn berichtenbox’ van de overheid. Weet jij of wij hier al lijntjes mee
hebben lopen?

Groeten

Dubbel
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